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RTT 400 - 18

Diagramma di portata - Load diagrams - Curvas de cargas - Lastkurven - Courbes de charges - [py3onogbeMHble XapaKTeEPUCTUKN

RTT 400 - 18 NORMAL
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utilizzando bozzello singolo - using single hoist block - usando un solo bloque - verwenden eines einzelnen Block - utilisation d'un seul moufle - ¢ nomotbto ogHoro 6oka

() + 300 kg
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RTT 400 - 18 M-LIFT
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utilizzando bozzello singolo - using single hoist block - usando un solo bloque - verwenden eines einzelnen Block - utilisation d'un seul moufle - ¢ nomouybto ogHoro 61oka

() + 300 kg
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RTT 400 - 18

MORITSCHE

Altezza torre - Tower height - Altura torre - Turmhohe - Hauteur de la tour - UCTTOJTHEHNSA BALLIHN

RT1 SERVICE OUT OF RT2 SERVICE OUT OF RTB SERVICE OUT OF
SERVICE SERVICE SERVICE
R1 - 2450 kN - 3200 kN R1 - 3500 kN - 4800 kN R1 -4400 kN - 7000 kN
R2 1620 kN 2500 kN R2 2530 kN 4000 kN R2 3500 kN 6050 kN
Vv 1670 kN v 1820 kN Vv 1950 kN
90.40 m (FEM 1001)
13
78.40 m (FEM 1001) 84.40 m (C25)
13 12
72.40 m (C25) -
12 n
66.40 m (FEM 1001) || -
1 1 10
B | .
54.40 m (C25) || 3
- . g
9 ) o 3
8 8| & : _j
1 228m | ©
7 ; 1
— “5 || 5
|2 6 N
L 5 n ¢
298m |5 5
— - 23m |
4 4 N 3
2 g
g |s g |s o ; .
2 232m |2 E
] ] :
+ |
{ 22 4 22 d 22
o R1 \ ‘RZ S| R1 ‘ TRZ = m l XRZ
RT1 RT2 RTB
MAX H (m) MAX H (m) MAX H (m)
VAVAVAVIN FEM 1001 C25 VAVAVAVN FEM 1001 C25 VAVAVAVIN FEM 1001 C25
30->75 66,40 54,40 30->75 78,40 72,40 30->55 90,40 84,40
60->75 84,40 78,40

Altezze diverse e combinazioni di torre sono disponibili; consultateci - Different height and tower combinations are available; please consult us
Hay diferentes alturas y combinaciones de torre disponibles. Constltenos - Andere Hohen und Turmkombinationen auf Anfrage

Différentes hauteurs et combinaisons de tour sont disponibles; nous consulter

Bo3MOoXHbl Apyrue codeTaHna BbICOTbI U KOH¢)VIpraLlVIVI GalHy; I'IpOKOHCyJ'IbTMp\/VITer C Hamu




MORITSCHE

RTT 400 - 18

Altezza torre - Tower height - Altura torre - Turmhohe - Hauteur de la tour - UCTTOJTHEHS BALLIHN

RTB1 SERVICE OUT OF RTB SERVICE OUT OF
RAP1 SERVICE RAP SERVICE
R1 -2500 kN - 2940 kN R1 - 3400 kN -4000 kN
R2 1720 kN 2300 kN R2 2600 kN 3290 kN
\' 1600 kN v 1650 kN
64.40 m (FEM1001 - C25)
14
55.40 m (FEM 1001 - C25) m
12 —
L 17
1 —
- 1
10 m
| g
B o
7k u
B o
1.95m [4] 1.95m 4]
g o
I 5[
p 1
& LA & 27
Sl R1 ] [Rz s R11 XRZ
RTB1 RTB
RAP1 RAP
MAX H (m) MAX H (m)
VAVAVAVN FEM 1001 C25 VAVAVAVIIN FEM 1001 C25
30->75 64,40 64,40 30->75 53,15 53,15

Altezze diverse e combinazioni di torre sono disponibili; consultateci - Different height and tower combinations are available; please consult us
Hay diferentes alturas y combinaciones de torre disponibles. Constltenos - Andere Hohen und Turmkombinationen auf Anfrage
Différentes hauteurs et combinaisons de tour sont disponibles; nous consulter
B03MOXHbI Apyriie COYETaHNs BbICOTbI 1 KOHDUIYpaLm GallHu; NPOKOHCYNbTUPYITECH C HaMK

V.4-10/22 - Subject to change without notice



RTT 400 - 18

MORITSCHE

Zavorramento - Counterweight - Blogue de contrapeso - Gegengewichtsbldcke - Bloc de contrepoid - [MnnTbl npoTrBoBeca

VAVAVAV\ 75m 70m 65m 60m 55m
AIBIC|D|E|IFIA]B|C|D|E CIDIE|JFIAB|C|I/D|E|F]A|B|C|D
1T 1122126111 12120 ojlojo|6|0|0j0|0O 06T 1|22

39200 kg 37600 kg 35600 kg 33600 kg 32000 kg
VAVAVAVIY 50m 45m 40m 35m 30m
A/BIC|D|E|IFIA]B|C|D|E CIDIE|FIAB|C|/D|E|JF|]A|B|C|D
1T 1770/0/0/5]10]0]0/0710 oO/o/o0/4f0/0/0]0/014)11]1 1270

30000 kg 28000 kg 24400 kg 22400 kg 19800 kg

V.4-10/22 - Subject to change without notice

Altre Installazioni - Other configurations - Otras Implantaciones - Aufstellmdglichkeiten - Autres Im-plantations -
[ipyrvie Bap1aHTbl KOMNOHOBKM GaLlH/

INTERNAL CLIMBING

VAVAVAVAN

EXTERNAL CLIMBING

]

T 7
m

— 7
<

2]
C25 - H<130m
HR23 22.6

VAVAVAVAN A min/max (m) | B min/max (m) C max (m)

all 28/40 26/38 46

HP20

- A min/max (m) | B min/max (m) C max (m)

@ Altezze diverse e combinazioni di torre sono disponibili; consultateci - Different height and tower combinations are available; please consult us
Hay diferentes alturas y combinaciones de torre disponibles. Constltenos - Andere Hohen und Turmkombinationen auf Anfrage
Différentes hauteurs et combinaisons de tour sont disponibles; nous consulter
B03MOXHbI Apyriie COYETaHNs BbICOTbI 1 KOHDUIYpaLm GallHu; NPOKOHCYNbTUPYITECH C HaMK



MORITSCHE

RTT 400 - 18
Meccanismi - Mechanisms- Mecanismos - Antriebe - Mécanismes - MpuBogp!
20
18
16
14 w=l|
12 -V
Z10
-]
(1]
S
8
6
4
2
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160
Speed (m/min)
65 HVF 90 t m/min
9 0 —= 37
W s 6 0 —= 53
4 0 —= 76
65 kW 2 0 —= 137
18 0 —= 18
M & 14 0 —=
10 0 —= 34
max 650 m 8 0 —= 43
T 7.5 kw 0 — 9  m/min
T 3 x 11w 0 — 0.70  rpm
i _ MACHINE[  MAX
n o 400V | 50Hz | Imax= 200 A Fuse= 250 A RATING | GENERATOR
R ny | Z0069S/CEE | 460V | 60Hz | Imax= 177 A | Fuse= 200 A | 132kVA | 211kVA

V.4-10/22 - Subject to change without notice



RTT 400 - 18 MORITSCHZ

Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

VAVAVAVI\. 75 m - 65HVF90

V.4-10/22 - Subject to change without notice

X10
X10
Lunghezza Larghezza Altezza Quantita Peso
Parte rotante - Slewing crane part - Parte rotativa - Lenght Width Height Quantity Weight
Drehender Kranteil - Partie tournante - [osopoTHas 4acTb Longitud Anchura Altura Cantidad Peso
Lange Breite Hohe Menge Gewicht
Longueur Largeur Hauteur Quantité Poids
ANMHA LIMpVHa BbICOTa Konunuectso BeC
1 11,74 m 2,09m 2,54m 1 4180 kg
2 9,96 m 1,85m 2,50m 1 3390 kg
3 10,00 m 1,85m 249m 1 2625 kg
4 513m 1,85m 247m 1 1230 kg
Tronco braccio
Jib section
Elemento de flecha 5 513m 185m 2,09m 1 1145 kg
Auslegerelement
Elément de fleche
Cexuus cTpenl
6 5,26 m 1,85m 2,06 m 1 1000 kg
7 525m 1,85m 1,87m 1 820 kg
8 523 m 1,85m 1,83 m 1 695 kg
9 521 m 1,85m 1,86 m 1 585 kg




MORITSCH: RTT 400 - 18

Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

(*) ) ) Lunghezza Larghezza Altezza Quantita Peso
Parte rotante - Slewing crane part - Parte rotativa - Lenght Width Height Quantity Weight
Drehender Kranteil - Partie tournante - [loBopoTHas YacTb Longitud Anchura Altura Cantidad Peso
Lange Breite Hohe Menge Gewicht
Longueur Largeur Hauteur Quantité Poids
ANvHa LWMpKHa BbICOTa KonuyecTso BeC
10 518m 1,85m 1,86 m 1 500 kg
Tronco braccio
Jib section
Elemento de flecha 1 517m 185m 186m 1 440 kg
Auslegerelement
Elément de fleche
Cekums cTpenbl
12 516 m 1,85m 1,83 m 1 365kg

Punta braccio - Jib point
- Tramo punta de pluma
-Ausleger- 0,88m 212m 1,68 m 1 245 kg
Kopfstiick - Pointe
de fleche - KoHuesas
CeKLs CTpenbl

V.4-10/22 - Subject to change without notice
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RTT 400 - 18

MORITSCHE

Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

*)

Parte rotante - Slewing crane part - Parte rotativa -
Drehender Kranteil - Partie tournante - lMoBopoTHas 4acTb

Lunghezza
Lenght
Longitud
Lange
Longueur
AnnHa

Larghezza
Width
Anchura
Breite
Largeur
LIMpUHa

Altezza
Height
Altura

Hohe

Hauteur

BbICOTa

Quantita
Quantity
Cantidad
Menge
Quantité
Konunyectso

Peso
Weight
Peso
Gewicht
Poids
BEC

Argano carrello - Trolley winch
- Equipo carro - Windenwagen

- Treuil du chariot - nebeska
Tenexka

1,55m

1,45m

0,90m

630 kg

Carrello - Trolley - Carro - Laufka-
tze - Chariot - Tenexka

2,59 m

2,26 m

1,30 m

620 kg

Ballatoio carrello - Trolley plat-
form - Suporte de carro - Laufkatze
Podest - Palier du chariot -
Tenexka nocagxu

0,77 m

0,64 m

1,53 m

60 kg

Tirante braccio - Jib tie - Tirante
Pluma - Zugstange - Tirant de
fleche - pyneBas Tsra pyku

14,63 m

1,69 m

0,28 m

1920 kg

Cabina con quadro elettrico -
Cabin with switch cabinet - Cabina
con armario eléctrico - Kabine mit
Schaltschrank - Kabuna
CONEKTPUYECKNM LLIKAOM

FM15

541m

2,38 m

3,63m

2800 kg

Cuspide - A-Frame - Caballette
de pluma - Porte-fleche - nopran
CcTpenbl

2,38 m

2,09 m

6,76 m

5570 kg

Rotazione - Slewing unit -
Rotacion - Drehen - Orientation -
BpalLieHve

HR23

2,96 m

2,30m

20Tm

9200 kg

Rotazione - Slewing unit -
Rotacion - Drehen - Orientation -
BpalLieHve

HP20

2,22m

2,22m

2,39m

8600 kg

Controbraccio - Counterjib
- Contraflecha - Gegenausleger -
Contre-fleche - Kontpctpena

11,58 m

2,39m

1,79 m

7790 kg

Tirante controbraccio - Counterjib
tie - Tirante contrapluma - Zug-
stange - Tirant de contre-fleche

- pyneBas Tsra KoHTpcTpena

13,34 m

1,69m

0,26 m

1310 kg

Argano sollevamento - Hoisting
winch - Equipo de elevacion
- Hubwinde - Treuil de levage -
nogbeMHas nebesxa

65kW

2,66 m

1,68 m

1,35m

2560 kg




MORITSCHE

RTT 400 - 18

Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

(*) Lunghezza Larghezza Altezza Quantita Peso
Parte rotante - Slewing crane part - Parte rotativa - Lenght Width Height Quantity Weight
Drehender Kranteil - Partie tournante - [loBopoTHas YacTb Longitud Anchura Altura Cantidad Peso
Lange Breite Hohe Menge Gewicht
Longueur Largeur wupunHa Hauteur Quantité Poids
A/VHA BbICOTa Konunuectso BeC
A 474 m 1,41 m 0,41m 1 675kg
B g 175m 120m 026m 1 1330 kg
c  — 290 m 0,40 m 0,15m 2 500 kg
Zavorramento -
Counterweight - Blogue de con-
trapeso - Gegengewichtsblocke
- Bloc de contrepoid - ManTbl
npoTMBOBeCa
D ‘% 290m 0,40 m 0,75m 2 500 kg
E ‘% 290m 0,40 m 0,25m 2 800 kg
F 475m 1,40m 0,28 m 6 5600 kg
Bozzello - Block assembly -
Gancho inferior - Block - Moufle 1,20m 0,50m 137m 1 620 kg
- Monucnact
Bozzellino - Auxiliary hoist block
- Gancio superior - Block - Moufle 0,55m 0,34m 0,92m 1 280 kg
auxiliaire - Monucnact

V.4-10/22 - Subject to change without notice
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RTT 400 - 18

MORITSCHE

Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

Torre - Tower - Torre - Turm - Tour - batuHs Lunghezza Larghezza Altezza Peso
Lenght Width Height Weight
Longitud Anchura Altura Peso
Lange Breite Hohe Gewicht
Longueur Largeur Hauteur Poids
ANMHa LIMpVHa BbicoTa BeC
HR23 22.6 6,00 m 2,28 m 2,29 m 4815kg
HR23 26.6 6,00 m 232m 234m 6266 kg
HR23 TB12 12,00 m 2,36m 239m 14986 kg
HP20 3.75 375m 1,95m 210m 2972 kg
HP20 TB10 10,00 m 1,95m 210m 7000 kg
HP20 TB11.5 11,50 m 1,95m 210m 9360 kg
Accessori - Accessories - Accesorios - Zubehdr - Accessoires - akceccyapb Lunghezza Larghezza Altezza Peso
Lenght Width Height Weight
Longitud Anchura Altura Peso
Lange Breite Hohe Gewicht
Longueur Largeur Hauteur Poids
ANMHA WMpnHa BbICOTa BEC
Gabbia di telescopaggio -
Telescoping cage - Teleskopkafig - 11,98 m 414m 416m 22730 kg
Cage télescopique
HR23
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Ingombri e pesi - Dimensions and weight - Dimensdes e pesos - Abmessungen und Gewicht - Encombrement et poids - Fa6apuTbl, pasmepbl 1 BEC

Ancoraggi - Anchors - Anclajes - Verankerungen - Anchorages - AHkepa Lunghezza Larghezza Altezza Peso
Lenght Width Height Weight

Longitud Anchura Altura Peso
Lange Breite Hohe Gewicht

Longueur Largeur Hauteur Poids

A/MHA WmMpyHa BbICOTA BeC

HR23-22 RT1 2,02m 0,80 m 0,80 m 490 kg
HR23-26 RT2 2,62m 0,80 m 0,80 m 830 kg
HR23-30 RTB 2,62m 0,80 m 0,80 m 1030 kg
HP20 RTB 1,74m 0,70m 0,70m 565 kg
HP20 RTB1 1,92m 0,60 m 0,60 m 420 kg
HP20 RAP 0,44m 0,72m 0,72m 470 kg
HP20 RAP1 0,69 m 0,65m 0,65m 270kg
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